

Objednávateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 04329 Košice IČO: 31701914, IČ DPH: SK2020488206 Obchodný register: zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, Odd.Sa, Vložka č.559/V	Dodávateľ Steeling, s.r.o. Plzenská 04011 Košice-Západ IČO: 31720943, DIČ: 2020483751, IČ DPH: SK2020483751 IBAN: SK08 7500 0000 0008 1303 4793, BIC/SWIFT: CEKOSKBX	D2105
---	--	-------

Dátum schválenia: 09.09.2025

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk, v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	214423883	SILENBLOK-A NAPRAVA SPODNE RAMENO/PRED.CAST/	2,00 ks	50,0000	100,00
2.	55701005053000	PUZDRO POISTNE AC9 005 053	10,00 ks	0,6500	6,50
3.	55701010014	KRUH AC1 010 014 A-NAPRAVA NB12,NB18 /veľké/	10,00 ks	10,0000	100,00
4.	55701010078	VIKO HORNE UPLNE AC1 010 078-A NAPRAVA /veľke	10,00 ks	49,0000	490,00
5.	55701062096	SKRUTKA A 8 AC1 062 096 (213196008)	20,00 ks	2,0000	40,00
6.	990734319643	SIMERING NABOJA VONKAJSI	10,00 ks	13,0000	130,00
7.	990734319644	SIMERING NABOJA VNUTORNY	10,00 ks	19,0000	190,00
8.	9910087010	Koleno silikonové redukované 90° pr.60/50	5,00 ks	61,2000	306,00
9.	991149203	Klb guľový ľavý	8,00 ks	13,5000	108,00
10.	991150503	Klb guľový pravý	8,00 ks	13,5000	108,00
11.	99361182626	Spojka L LS2K 18L	5,00 ks	7,5000	37,50
12.	99504951	MATICA SAMOZAIS NA GULOVY CAP DIN 985 M20x1,5	25,00 ks	2,0000	50,00
13.	99743439	Hrdlo 743439	5,00 ks	12,0000	60,00
14.	99829296	MATICA NABOJA S PODLOZKOU	4,00 ks	118,0000	472,00
15.	EE4103	VENTIL ODKALOVACI SO VZDUCH.OVLAD.-ORIGINAL	20,00 ks	73,0000	1 460,00
Cena celkom v EUR (bez DPH)					3 658,00

Vybavuje: Chovancová Zuzana, E-mail: zuzana.chovancova@dpmk.kosice.sk, Podpis:

Miesto dodania:

DPMK-Hlavný sklad v čase od 6,00-do 16,30
Hornádska 10, 04001 Košice

Schválil:

Ing. Danko Roman
poverený generálny riaditeľ

Termín dodania: 01.10.2025

Spôsob dodania:

Potvrdenie prevzatia: